АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 февраля 2022г.   № 1

Об отмене постановления администрации Советского сельсовета
Советского района Курской области от 22.12.2015 № 138 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Советского сельсовета Советского района Курской области

        Рассмотрев протест прокуратуры Советского района Курской области  от 28.01.2022г. № 101-2022 на постановления администрации Советского сельсовета Советского района Курской области от 22.12.2015 № 138 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Советского сельсовета Советского района Курской области, согласно ст.24 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ (в ред.от 30.12.2021) "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Администрация Советского сельсовета Советского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Постановление администрации Советского сельсовета Советского района Курской области от 22.12.2015 № 138 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Советского сельсовета Советского района Курской области» отменить.
[bookmark: _GoBack]     2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Советского сельсовета
Советского района                                                            Н.Т.Петров